



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 4 - Ejercicio 2017

Entidad Local: **09-08-214-AA-000** **Vilassar de Dalt** (14046)

v.1.1-10.34.251.174

F1.1.10 - Resumen de Estado de ejecución del presupuesto

(Importes en EUROS)

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO A 31/12/2016 (EJERCICIOS CERRADOS)	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO)	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CORRIENTE HASTA EL FINAL DEL TRIMESTRE (ACDA)	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CERRADOS HASTA EL FINAL DEL TRIMESTRE (ACDO)	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO AL 31/12/2017		
					DE EJERCICIOS CERRADOS	DE EJERCICIOS CORRIENTES	TOTAL
Total Ingresos	4.105.690,50	12.937.446,31	11.294.437,29	1.440.136,15	2.386.742,77	1.643.009,02	4.029.751,79
1 Impuestos directos	1.713.946,26	5.628.443,99	4.899.679,82	469.731,59	1.077.501,92	728.764,17	1.806.266,09
2 Impuestos indirectos	89.090,29	204.941,53	128.044,06	26.631,86	54.999,49	76.897,47	131.896,96
3 Tasas y otros ingresos	1.498.769,30	2.658.245,89	2.157.884,14	432.639,88	961.489,53	500.361,75	1.461.851,28
4 Transferencias corrientes	486.016,10	2.741.080,56	2.459.379,55	363.613,01	122.403,09	281.701,01	404.104,10
5 Ingresos patrimoniales	172.868,64	20.804,09	17.858,27	2.519,90	170.348,74	2.945,82	173.294,56
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Transferencias de capital	144.999,91	67.635,25	15.296,45	144.999,91	0,00	52.338,80	52.338,80
8 Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Pasivos financieros	0,00	1.616.295,00	1.616.295,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2016	A 31/12/2017
Derechos pendientes de cobro no presupuestarios	103.993,08	113.581,11
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva	41.486,81	53.260,02

GASTOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO A 31/12/2016 (CERRADOS)	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETOS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO)	PAGOS LÍQUIDOS DEL EJERCICIO CORRIENTE			PAGOS LÍQUIDOS DE EJERCICIOS CERRADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO AL 31/12/2017						
			NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL		DE EJERCICIOS CERRADOS		DE EJERCICIOS CORRIENTES		TOTAL	TOTAL	
							TOTAL	NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL			NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.
Total Gastos	1.088.497,09	12.274.924,64	8.888.938,14	2.422.548,83	11.311.486,97	1.064.321,69	5.804,87	142,78	5.947,65	188.315,84	775.121,83	963.437,67	969.385,32
1 Gastos de personal	103.558,75	4.698.836,84	4.696.217,30	0,00	4.696.217,30	85.486,92	0,00	0,00	0,00	2.619,54	0,00	2.619,54	2.619,54
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	825.382,45	2.526.976,19	365.583,21	1.416.100,00	1.781.683,28	819.278,88	5.804,87	142,78	5.947,65	88.300,91	656.992,00	745.292,91	751.240,56
3 Gastos financieros	997,01	258.248,49	257.873,23	4,62	257.877,85	997,01	0,00	0,00	0,00	370,64	0,00	370,64	370,64
4 Transferencias corrientes	55.132,26	977.313,80	198.443,41	703.933,07	902.376,48	55.132,26	0,00	0,00	0,00	68.650,83	6.286,49	74.937,32	74.937,32
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Inversiones reales	103.426,62	2.046.250,72	1.653.615,80	280.791,57	1.934.407,38	103.426,62	0,00	0,00	0,00	0,00	111.843,34	111.843,34	111.843,34
7 Transferencias de capital	0,00	50.093,42	0,00	21.719,50	21.719,50	0,00	0,00	0,00	0,00	28.373,92	0,00	28.373,92	28.373,92
8 Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Pasivos financieros	0,00	1.717.205,18	1.717.205,18	0,00	1.717.205,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2016	A 31/12/2017
Obligaciones pendientes de pago no presupuestarias	757.755,48	559.842,73
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	37.767,23	48.354,73
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	0,00	0,00
Saldo de acreedores por devolución de ingresos a final de periodo	29.325,76	6.182,56
Saldos de dudoso cobro	1.907.488,21	1.907.488,21
Exceso de financiación afectada	206.752,15	206.752,15
RT gastos generales	491.321,78	1.008.829,06
RT gastos generales ajustado	461.996,02	1.002.646,50
Saldos de dudoso cobro/Derechos pendientes de cobro	0,45	0,46
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto/Obligaciones reconocidas netas	0,00	0,00

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR